СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
РЕШЕНИЕ

От  20.11.2014г. №5/17
О ставке земельного налога

за земли, используемые

учреждениями здравоохранения

Рассмотрев обращение ОБУЗ «Черемисиновская центральная районная больница»  о снижении ставки земельного налога и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, Собрание депутатов поселка Черемисиново Курской области

РЕШИЛО:
1. 1.Установить ставку  земельного налога:

1,2 процента за земельные участки, используемые учреждениями здравоохранения, находящимися на территории поселка Черемисиново.

2.Учесть данное решение  при утверждении ставок земельного налога.

3.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава поселка Черемисиново                                                 В.М. Хмелевской